



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Број јавне набавке 338А/2017

ДОБРА – МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ОПШТЕ НАМЕНЕ

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима на следећи начин:

1. **PANONIJA PHARM д.о.о**, број понуде 07 од 23.08.2017.год. у укупној вредности од 1.025.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.230.000,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
35	Brzi test za celijakiju	test	160	2.500,00	400.000,00	20%
36	Brzi petominutni ureaza test za detekciju H. pylori iz biopsijskog uzorka	test	500	450,00	225.000,00	20%
37	Brzi test za laktoznu intoleranciju	test	100	4.000,00	400.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					1.025.000,00	
ПДВ 20%					205.000,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					1.230.000,00	

2. **MAGNA PHARMACIA д.о.о**, број понуде 1550 од 17.08.2017. год. у укупној вредности од 250.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 300.000,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
30	Set za mešanje i aplikovanje koštanog cementa za primarne i revizione aloartoplastične procedure kuka i kolena u vakuumu u masi od 20 do 120 grama Napomena : Dobavljač je dužan da stavi na raspolaganje minimalno 2 kompleta svih pripadajućih delova sistema neophodnih za korišćenje setova	kom.	50	5.000,00	250.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					250.000,00	
ПДВ 20%					50.000,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					300.000,00	

3. **PROSPERA д.о.о**, број понуде 25/8 од 25.08.2017. год. у укупној вредности од 797.500,00 дин. без ПДВ-а, односно 877.250,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
15	Set za CVK kateter za hemodijalizu obložen hlorheksidinom i sulfadiazinom, dijametra 12F, dužine 15-16 cm	kom.	50	4.850,00	242.500,00	10%
16	Set za CVK dvolumenski antibakterijski obložen hlorheksidinom i sulfadiazinom dijametra 7F, dužine 20 cm	kom.	150	3.000,00	450.000,00	10%
42	Perkutani sheath introducer set sa integrisanom hemostatskom valvulom dimenzije 8,5 FR i 10 cm (za kateter od 7-7,5 FR)	kom	50	2.100,00	105.000,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а					797.500,00	
ПДВ 10%					79.750,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					877.250,00	

4. **GOSPER д.о.о**, број понуде 121/2017 од 28.08.2017. год. у укупној вредности од 1.888.700,00 дин. без ПДВ-а, односно 2.266.440,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
17	Ulozak za hirurški kliper sa rotirajućom glavom	kom.	1050	590,00	619.500,00	20%
43	Podloška za telo sa potpunim pristupom pacijentu za aparat Bair Hugger (Dimenzija 221cm x 91cm, sa plasticnom prekrivkom dimenzija 61cm x 122cm, za brže zagrevanje pacijenta, dva ulaza za crevo i dve lepljive trake za fiksiranje podloške za podlogu. Podloška sadrži drenažne otvore za nesmetano oticanje tečnosti. Perforacije na stranama omogućavaju raznovrsno pozicioniranje pacijenta uz efikasno zagrevanje. Materijal je mek, radiolucentan i bez lateksa. Ulazi za creva se mogu po želji zatvarati i otvarati)	kom	250	3.450,00	862.500,00	20%
44	Sterilna pokrivka za donji deo tela kod kardio-hirurških procedura za aparat Bair Hugger (Dimenzija 152cm x 91cm i jednim ulazom za crevo i lepljivom ivicom za sigurno fiksiranje na pacijenta težine 227 gr. Ulaz za crevo je udaljen od sterilnog polja 91,4cm. Sistem sa centralnim kanalom za ravnomernu distribuciju toplote i integrisanim početnim delom creva. Prekrivka za stopala sprečava zagrevanje stopala i posledičnu termalnu povredu. Prozirni deo u femoralnoj regiji omogućava pristup femoralnoj arteriji. Radiolucentni, bez lateksa)	kom	20	5.175,00	103.500,00	20%
45	Intraoperativna višepoložajna pokrivka za gornji deo tela-grudi, ruke, rameni pojas i vrat za aparat Bair Hugger (Dimenzija 198cm x 61cm sa integrisanom plastičnom prekrivkom za prekrivanje glave i vrata dimenzija 61cm x 61cm, lepljivom ivicom zasigurno fiksiranje na pacijentu i dva ulaza za crevo. Sistem sa centralnim kanalom za ravnomernu distribuciju toplote, dva ulaza za crevo koji se mogu po želji otvarati i zatvarati. Visepoložajna pokrivka omogućava različito pozicioniranje pokrivke u zavisnosti od hirurških položaja i procedura Dva topla kanala ka venama vrata. Integrisane trake za vezivanje i stabilizaciju prekrivke. Radiolucentni, bez lateksa)	kom	30	1.240,00	37.200,00	20%
46	Kaseta za jednokratnu upotrebu sa standardnim protokom do 9 lit/h za aparat Ranger	kom	100	1.940,00	194.000,00	20%
47	Kaseta za jednokratnu upotrebu sa visokim protokom do 30 lit/h za aparat Ranger	kom	10	7.200,00	72.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					1.888.700,00	
ПДВ 20%					377.740,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					2.266.440,00	

5. **NEOMEDICA д.о.о.** број понуде VM-54/2017 од 25.08.2017.год. у укупној вредности од 152.900,00 дин. без ПДВ-а, односно 168.190,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
25	Igla za biopsiju koštane srži sa ergonomskom ručkom i mandrenom, bez bočnih rupa, sa i bez sistema za odvajanje uzorka, dimenzije: 8G i efektivne dužine: 10cm± 1cm i 15cm± 1cm - po zahtevu naručioca	kom	100	1.529,00	152.900,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а					152.900,00	
ПДВ 10%					15.290,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					168.190,00	

6. **011 MEDICAL GROUP д.о.о.** број понуде 1711 од 22.08.2017. год. у укупној вредности од 117.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 140.000,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
26	Instrument za biopsiju kože i oralne mukoze- punch, razlicitih velicina od 3 do 5mm	kom.	300	390,00	117.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					117.000,00	
ПДВ 20%					23.400,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					140.000,00	

7. **MEDI RAY д.о.о.** број понуде 1508-1/17 од 15.08.2017. год. у укупној вредности од 1.381.900,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.658.280,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
48	Spatule od medicinskog providnog polimera, oblozenog supstancom protiv magljenja, Macintosh tip zakrivljenosti, velicina 2	kom	200	977,00	195.400,00	20%
49	Spatule od medicinskog providnog polimera, oblozenog supstancom protiv magljenja, Macintosh tip zakrivljenosti, velicina 3	kom	500	782,00	391.000,00	20%
50	Spatule od medicinskog providnog polimera, oblozenog supstancom protiv magljenja, Macintosh tip zakrivljenosti, velicina 4	kom	500	821,00	410.500,00	20%
51	Spatule Mac X-blade, ostrijeg ugla zakrivljenja za otezane intubacije. Sterilno pakovanje, za jednokratnu upotrebu	kom	100	3.850,00	385.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					1.381.900,00	
ПДВ 20%					276.380,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					1.658.280,00	

8. **LAYON д.о.о.**, број понуде 439-1/17 од 22.08.2017. год. у укупној вредности од 30.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 36.000,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
32	Mikroeprovete sa gelom za serum sa inkorporiranim levkom ili ekvivalent	kom.	2000	15,00	30.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					30.000,00	
ПДВ 20%					6.000,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					36.000,00	

9. **TT MEDIK д.о.о.**, број понуде 366 од 22.08.2017. год. у укупној вредности од 750.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 900.000,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
38	Sistem za merenje intraabdominalnog pritiska sa sistemom za merenje satne diureze - set	kom	150	5.000,00	750.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					750.000,00	
ПДВ 20%					150.000,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					900.000,00	

10. **B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.**, број понуде 930 од 24.08.2017. год. у укупној вредности од 433.750,00 дин. без ПДВ-а, односно 482.325,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
18/1	Šiljak za višestruko izvlačenje sadrži iz boce sa antibakterijskim filterom 0.45 µm	kom.	1000	55,00	55.000,00	10%
18/2	Bezigli šiljak između dve boce za rastvaranje lekova i transfer tečnosti između boca velikih volimena	kom.	3000	29,00	87.000,00	10%
Укупна вредност за партију бр.18 без ПДВ-а					142.000,00	
19	Sečivo za Aesculap električni dermatom, GB228R, a 10 kom	kut.	5	10.400,00	52.000,00	20%
20	Sintetski graft za zamenu dure- 6x8cm (NEUROPATCH ili odgovarajući)	kom	5	19.450,00	97.250,00	10%
29	Set za epiduralnu anesteziju - epiduralna igla 18G Tuochy, odgovarajući kateter sa šest lateralnih otvora (najmanje dužine 900 mm), epiduralni filter 0,2µm, konektor špric od najmanje 8 ml bez otpora, konektor katetera sa klik mehanizmom	kom.	150	950,00	142.500,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а					433.750,00	
ПДВ 10% и 20%					48.575,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					482.325,00	

11. **PHOENIX PHARMA д.о.о.**, број понуде 219/17 од 25.08.2017. год. у укупној вредности од 1.150.600,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.380.720,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
6	Špatula drvena a' 100kom	pak.	500	74,00	37.000,00	20%
8	Rukavice latex	kom.	500000	2,18	1.090.000,00	20%
13	I.V. kanile pedijatrijske 24	kom.	2000	11,80	23.600,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					1.150.600,00	
ПДВ 20%					230.120,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					1.380.720,00	

12. **ECOTRADE BG д.о.о.** број понуде 4871 од 23.08.2017. год. у укупној вредности од 1.132.600,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.275.860,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
2	Špric a' 10ml PVC	kom.	120000	3,03	363.600,00	10%
3	Špric a' 20ml PVC	kom.	100000	4,69	469.000,00	10%
10	Hirurške maske od flisa na vezivanje	kom.	150000	2,00	300.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					1.132.600,00	
ПДВ 10% и 20%					143.260,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					1.275.860,00	

13. **PHARMA SWISS д.о.о.** број понуде 4817 од 21.08.2017. год. у укупној вредности од 475.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 522.500,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
4	Igle 1,2 PVC	kom.	500000	0,95	475.000,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а					475.000,00	
ПДВ 10%					47.500,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					522.500,00	

14. **MEDALEX д.о.о.** број понуде 1608/17-1 од 16.08.2017. год. у укупној вредности од 125.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 137.500,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
21	Set arterijski kateterizacioni 20G ili 3F, duzina 5 ili 6 cm i 8 cm, žica vodilja, i igla za uvođenje	kom.	100	1.250,00	125.000,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а					125.000,00	
ПДВ 10%					12.500,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					137.500,00	

15. **KEPROM д.о.о.** број понуде 1552 од 22.08.2017. год. у укупној вредности од 3.660,00 дин. без ПДВ-а, односно 4.026,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
27	Igle za penkala a 12mm	kom	600	6,10	3.660,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а					3.660,00	
ПДВ 10%					366,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					4.026,00	

16. **VICOR д.о.о.** број понуде 1807-17 од 28.08.2017. год. у укупној вредности од 860.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 946.000,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
23	Arterijske kanile 20x45mm sa zatvaračem	kom	1000	860,00	860.000,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а					860.000,00	
ПДВ 10%					86.000,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					946.000,00	

17. **SINOFARM д.о.о.** број понуде 580 од 28.08.2017. год. у укупној вредности од 2.125.900,00 дин. без ПДВ-а, односно 2.444.280,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
1	Špric a' 1ml (100 i.j.) PVC	kom.	20000	2,40	48.000,00	10%
5	Sistem za infuziju	kom.	100000	10,20	1.020.000,00	10%
9	Rukavice PVC	kom.	750000	0,30	225.000,00	20%
11	Kaljače hirurške od flisa	kom.	60000	2,09	125.400,00	20%
12.	I.V. kanile 14-22 (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)	kom.	7000	9,95	696.500,00	20%
	broj 14 (okvirna potreba 500 kom.)					
	broj 17 (okvirna potreba 5.500 kom.)					
	broj 18 (okvirna potreba 12.000 kom.)					
	broj 20 (okvirna potreba 40.000 kom.)					
	broj 22 (okvirna potreba 12.000 kom.)					
34	Sterilni strip flaster za zatvaranje rana nakon biopsiranja 6x101mm	kom.	2000	5,50	11.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					2.125.900,00	
ПДВ 10% и 20%					318.380,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					2.444.280,00	

18. **DENTA BP PHARM д.о.о.** број понуде 1492/17-1 од 24.08.2017. год. у укупној вредности од 976.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.171.200,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
14	Elektrode za merenje dubine anestezije	kom.	250	2.560,00	640.000,00	20%
31	Univerzalni set 3 u 1 za Kangaroo pumpu	kom.	400	840,00	336.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					976.000,00	
ПДВ 20%					195.200,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					1.171.200,00	

19. **MAKLER д.о.о.** број понуде 2001 од 24.08.2017. год. у укупној вредности од 121.860,00 дин. без ПДВ-а, односно 134.046,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
33	Lepak za kožu od 2 oktil cijanoakrilata, olovka sa preciznim aplikatorom zapremine 0.5 ml	kom.	36	3.385,00	121.860,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а					121.860,00	
ПДВ 10%					12.186,0	
Укупна вредност са ПДВ-ом					134.046,00	

20. **BIMED д.о.о.** број понуде 070-17 од 18.08.2017. год. у укупној вредности од 585.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 643.500,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
39	Resorptivni, potpuno razgradivi antibakterijski omotač za prevenciju infekcija koji sadrži minociklin i rifampicin, za implantabilne uređaje za korekciju poremećaja srčanog ritma (pejsmejkери, defibrilatori, CRT uređaji), raspoloživ u veličinama M i L	kom	5	117.000,00	585.000,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а					585.000,00	
ПДВ 10%					58.500,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					643.500,00	

21. **TRIVAX д.о.о.** број понуде 780/17 од 28.08.2017. год. у укупној вредности од 307.590,00 дин. без ПДВ-а, односно 338.349,00 дин. са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
40	Evropski standardni set haptena	kom	1	85.590,00	85.590,00	10%
52	IQ ultra flasteri	kom	1000	222,00	222.000,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а					307.590,00	
ПДВ 10%					30.759,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					338.349,00	

22. **LAVIEFARM д.о.о.** број понуде 295 од 28.08.2017. год. у укупној вредности од 80.000,00 дина. без ПДВ-а, односно 81.600,00 дина са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
24	Sterilni flasteri za pričvršćivanje kanile dimenzija 9x6cm sa dozvoljenim odstupanjem +/- 20%	kom	10000	8,00	80.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					80.000,00	
ПДВ 20%					1.600,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					81.600,00	

23. **IVEX д.о.о.** број понуде 74/17-TD од 24.08.2017. год. у укупној вредности од 195.000,00 дина. без ПДВ-а, односно 234.000,00 дина са ПДВ-ом:

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
28	Cevi produžene za monitoring za špric pumpe perfusor FM, dužine od 150 do 210 cm	kom.	5000	39,00	195.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					195.000,00	
ПДВ 20%					39.000,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					234.000,00	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 14.08.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку 338А/2017 ДОБРА – МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ОПШТЕ НАМЕНЕ, бр. 10699 ознака и назив из општег речника набавке 33140000 – медицински потрошни материјал.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА - МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ОПШТЕ НАМЕНЕ

Редни број из Плана јавних набавки: 16

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: konto 42675107

Процењена вредност јавне набавке: 16.132.245,25 динара без ПДВ-а

Редни број партије	ДОБРА	Процењена вредност партија (динара без ПДВ-а)
1	Špric	56.000,00
2	Špric	420.000,00
3	Špric	505.000,00
4	Igle	550.000,00
5	Sistem za infuziju	1.050.000,00
6	Špatula drvena	45.000,00
7	Elektrode EKG	230.000,00
8	Rukavice latex	1.250.000,00
9	Rukavice PVC	375.000,00
10	Hirurške maske od flisa na vezivanje	375.000,00
11	Kaljače hirurške od flisa	150.000,00
12	I.V. kanile	721.000,00
13	I.V. kanile pedijatrijske	26.000,00
14	Elektrode za merenje dubine anestezije	640.000,00
15	Set za CVK kateter za hemodijalizu	242.500,00
16	Set za CVK dvolumenski antibakterijski	450.000,00
17	Ulozak za hirurški kliper	619.500,00
18/1	Šiljak za višestruko izvlačenje sadržaja iz boce	56.000,00
18/2	Beziglieni šiljak	93.000,00
Укупна вредност за партију бр.18 без ПДВ-а		149.000,00
19	Sečivo za Aesculap	56.000,00
20	Sintetski graft	97.500,00
21	Set arterijski kateterizacioni	160.000,00
22	Pločice jednjaka primata	95.000,00
23	Arterijske kanile	860.000,00

24	Sterilni flasteri za pričvršćivanje kanile	80.000,00
25	Igla za biopsiju koštane srži	270.000,00
26	Instrument za biopsiju kože i oralne mukoze	120.000,00
27	Igle za penkala	7.662,00
28	Cevi produžene za monitoring	200.000,00
29	Set za epiduralnu anesteziju	142.500,00
30	Set za mešanje i aplikovanje koštanog cementa	250.116,72
31	Univerzalni set	336.000,00
32	Mikroeprove	36.000,00
33	Lepak za kožu	122.220,00
34	Sterilni strip flaster	16.000,00
35	Brzi test za celijakiju	400.000,00
36	Brzi petominutni ureaza test	225.000,00
37	Brzi test za laktoznu intoleranciju	400.000,00
38	Sistem za merenje intraabdominalnog pritiska	750.000,00
39	Resorptivni, potpuno razgradivi antibakterijski omotač za prevenciju infekcija	585.000,00
40	Evropski standardni set haptena	85.590,00
41	Transportni bris	3.750,00
42	Perkutani sheath introducer set	105.000,00
43	Podloška za telo	862.500,00
44	Sterilna pokrivka za donji deo tela kod kardio-hirurških procedura za aparat Bair Hugger	103.500,00
45	Intraoperativna višepoložajna pokrivka	37.200,00
46	Kaseta za jednokratnu upotrebu	194.000,00
47	Kaseta za jednokratnu upotrebu	72.000,00
48	Spatule od medicinskog providnog polimera	195.400,00
49	Spatule od medicinskog providnog polimera	391.000,00
50	Spatule od medicinskog providnog polimera	410.500,00
51	Spatule Mac X-blade	385.000,00
52	IQ ultra flasteri	223.806,53

Основни подаци о понуђачима, датум и време отварања понуда:

♦ За предметну јавну набавку учешће је узело 30 понуђача, и то:

Редни број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1.	11083	23.08.2017.	PANONIJA PHARM д.о.о. – Венри Војводе Степе Степановића број 22, Сомбор, за партије 35, 36, 37
2.	11190	25.08.2017.	MAGNA PHARMACIA д.о.о. – Милутина Миланковића број 7Б, Београд, за партију 30
3.	11191	25.08.2017.	IVEX д.о.о. – Ресавска бр.76, Београд, за партију 28
4.	11228	25.08.2017.	PROSPERA д.о.о. – Булевар краља Александра број 309, Београд, за партије 15, 16, 21, 42
5.	11225	25.08.2017.	GROSIS д.о.о. – Пантелска 77, Ниш, за партије 6, 18, 41
6.	11296	28.08.2017.	GOSPER д.о.о. – Омладинских бригада број 86п, Београд, за партије 17, 43, 44, 45, 46, 47
7.	11301	28.08.2017.	NEOMEDICA д.о.о. – Балканска број 2/1, Београд, за партију 25
8.	11290	28.08.2017.	011 MEDICAL GROUP д.о.о. – Војвођанска бр.366г, Београд, за партију 26
9.	11291	28.08.2017.	MEDI RAY д.о.о. – Шуматовачка број 48, Београд, за партије 48, 49, 50, 51
10.	11295	28.08.2017.	LAYON д.о.о. – Браће Југовића број 7, Београд, за партије 5, 12, 13, 32
11.	11297	28.08.2017.	ТТ MEDIK д.о.о. – Булевар Михајла Пупина број 10D/I, Београд, за партију 38
12.	11270	28.08.2017.	APTUS д.о.о. – Радомира Марковић број 43, Београд, за партију 25
13.	11280	28.08.2017.	METRECO д.о.о. – Војводе Мишића број 75 лок. 1, Ниш, за партију 7
14.	11279	28.08.2017.	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о. – Ђорђа Стојановића број 14, Београд, за партије 18, 19, 20, 29
15.	11281	28.08.2017.	PHOENIX PHARMA д.о.о. – Боре Станковића број 2, Београд, за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13
16.	11271	28.08.2017.	ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана број 3, Ниш, за партије 2, 3, 4, 5, 10, 11, 28

17.	11274	28.08.2017.	LABRA д.о.о. – Томе Росандића број 5/3/4, Ниш, за партије 7
18.	11284	28.08.2017.	PHARMASWISS д.о.о. – Батајнички друм број 5а, Београд, за партије 1, 2, 3, 4, 5, 8, 12, 13
19.	11285	28.08.2017.	MEDALEX д.о.о. – Првوماјска бр.8н, Земун, за партију 21
20.	11237	25.08.2017.	KEPROM д.о.о. – Главна бр.18, Београд, за партију 27
21.	11306	28.08.2017.	BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска број 2, Београд, за партију 29
22.	11307	28.08.2017.	VICOR д.о.о. – Булевар маршала Толбухина број 42, Београд, за партију 23
23.	11312	29.08.2017.	SINOFARM д.о.о. – Косте Нађа број 31, Београд, за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 27, 34
24.	11314	29.08.2017.	DENTA BP PHARM д.о.о. – Јужни булевар број 19, Београд, за партије 14, 31
25.	11315	29.08.2017.	FARMALOGIST д.о.о. – Миријевски булевар број 3, Београд, за партије 2, 3, 27
26.	11313	29.08.2017.	MAKLER д.о.о. – Београдска број 86, Београд, за партију 33
27.	11316	29.08.2017.	BIMED д.о.о. – Сазонова бр.3, Београд, за партију 39
28.	11319	29.08.2017.	TRIVAX д.о.о. – Трише Кацлеровића број 24а, Београд, та партије 40, 52
29.	11318	29.08.2017.	LAVIE FARM д.о.о. – Бањалучка број 14, Београд, за партије 24, 34
30.	11317	29.08.2017.	BEOCOMPASS д.о.о. – Звечанска број 60/22, Београд, за партију 8

- ♦ Поступак отварања понуда вођен је дана 29.08.2017. године са почетком у 09.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- ♦ Одбија се понуда понуђача **GROSIS д.о.о.**- Пантелска бр. 77, Ниш, број понуде 428 од 23.08.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 6, 18 и 41, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелазе износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

бр. партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
6	Špatula drvena a' 100kom	pak.	500	180,00	90.000,00	45.000,00
18/1	Šiljak za višestruko izvlačenje sadržaja iz boce sa antibakterijskim filterom 0.45 µm	kom.	1000	269,00	269.000,00	
18/2	Beziglieni šiljak između dve boce za rastvaranje lekova i transfer tečnosti između boca velikih volimena	kom.	3000	17,50	52.500,00	
Укупна вредност за партију бр.18 без ПДВ-а					321.500,00	149.000,00
41	Transportni bris za anaerobe i aerobe na regularnom plasticnom stapicu	kom	150	28,00	4.200,00	3.750,00

- ♦ Одбија се понуда понуђача **LAYON д.о.о.** – Браће Југовића број 7, Београд, број понуде 439-1/17 од 22.08.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 5 и 12, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелазе износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

бр. партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
5.	Sistem za infuziju	kom.	100000	13,15	1.315.000,00	1.050.000,00
12.	broj 14 (okvirna potreba 500 kom.)	kom.	7000	10,47	732.900,00	721.000,00
	broj 17 (okvirna potreba 5.500 kom.)					
	broj 18 (okvirna potreba 12.000 kom.)					
	broj 20 (okvirna potreba 40.000 kom.)					
	broj 22 (okvirna potreba 12.000 kom.)					

- ♦ Одбија се понуда понуђача **METRECO д.о.о.** – Војводе Мишића број 75 лок. 1, Ниш, број понуде 324-17 од 24.08.2017. године као неприхватљива за набавку добра из партије бр. 7, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
7	Elektrode EKG	kom.	50000	4,68	234.000,00	230.000,00

- ♦ Одбија се понуда понуђача **PHOENIX PHARMA д.о.о.** – Боре Станковића број 2, Београд, број понуде 219/17 од 25.08.2017. године као неприхватљива за набавку добра из партије бр. 5, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
5	Sistem za infuziju	kom.	100000	10,75	1.075.000,00	1.050.000,00

- ♦ Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о.** – Страхињића Бана број 3, Ниш, број понуде 4871 од 23.08.2017. године као неприхватљива за набавку добра из партије бр. 5, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
5	Sistem za infuziju	kom.	100000	10,94	1.094.000,00	1.050.000,00

- ♦ Одбија се понуда понуђача **LABRA д.о.о.** – Томе Росандића број 5/3/4, Ниш, број понуде 324-17 од 24.08.2017. године као неприхватљива за набавку добра из партије бр. 7, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
7	Elektrode EKG	kom.	50000	4,75	237.500,00	230.000,00

- ♦ Одбија се понуда понуђача **PHARMASWISS д.о.о.** – Батајнички друм број 5а, Београд, број понуде 428 од 23.08.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 1, 3 и 13, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
1	Špric a' 1ml (100 i.j.) PVC	kom.	20000	4,30	86.000,00	56.000,00
3	Špric a' 20ml PVC	kom.	100000	5,38	538.000,00	505.000,00
13	I.V. kanile pedijatrijske 24	kom.	2000	16,13	32.260,00	26.000,00

- ♦ Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.** – Ресавска број 2, Београд, број понуде 525/2017 од 25.08.2017. године као неприхватљива за набавку добра из партије бр. 29, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
29	Set za epiduralnu anesteziju - epiduralna igla 18G Tuochy, odgovarajući kateter sa šest lateralnih otvora (najmanje dužine 900 mm), epiduralni filter 0,2µm, konektor špric od najmanje 8 ml bez otpora, konektor katetera sa klik mehanizmom	kom.	150	1.650,00	247.500,00	142.500,00

- ♦ Одбија се понуда понуђача **SINOFARM д.о.о.** – Косте Нађа број 31, Београд, број понуде 580 од 28.08.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 2 и 3, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
2	Špric a' 10ml PVC	kom.	120000	3,80	456.000,00	420.000,00
3	Špric a' 20ml PVC	kom.	100000	5,50	550.000,00	505.000,00

- ♦ Одбија се понуда понуђача **FARMALOGIST д.о.о.** – Миријевски булевар број 3, Београд, број понуде 580 од 28.08.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 3 и 27, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
3	Špric a' 20ml PVC	kom.	100000	5,15	515.000,00	505.000,00
27	Igle za penkala a 12mm	kom	600	12,82	7.692,00	7.662,00

- ♦ Одбија се понуда понуђача **BEOCOMPASS д.о.о.** – Звечанска број 60/22, Београд, број понуде 178/2017 од 28.08.2017. године као неприхватљива за набавку добра из партије бр. 8, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
8	Rukavice latex	kom.	500000	2,83	1.415.000,00	1.250.000,00

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин

